



Jan Raudner – Vice - Prezes Nadzorczej Metropolis S.A., inżynier, trener, wykładowca studiów podyplomowych, absolwent Technische Akademie Wuppertal oraz Southern Institute NLP (USA, Florida); posiada wieloletni staż na kierowniczych stanowiskach w polskich i europejskich przedsiębiorstwach; od ponad piętnastu lat prowadzi w Polsce szkolenia i projekty mające na celu podniesienie efektywności i produktywności; jest uznanym specjalistą w zakresie wdrażania nowoczesnych metod zarządzania, w szczególności wdrażania metody zarządzania projektami i zmianami.

Członek Stowarzyszenia Doradców Gospodarczych; Stowarzyszenia Project Management Polska, Były Członek Zarządu Stowarzyszenia Projekt Management Polska (SPMP). Członek International Association of NLP Institutes i International Association of Coaching - Institutes. W latach 2001 – 2004 realizator projektów Phare 2000 i 2001 „Wstęp do jakości”, „Program rozwoju przedsiębiorstw”, „Ścieżka innowacji”.

Ekspert Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości w projektach: Inwestycja w Kadry, Rozwój Polskiego Eksportu.

W ciągu dwunastu lat działalności szkoleniowej i doradczej w Polsce w prowadzonych przez niego szkoleniach otwartych i zamkniętych wzięło udział ponad 6500 uczestników; **prowadził projekty w 220 przedsiębiorstwach, był zaproszony na ponad 40 konferencji, wielokrotnie występował w TV i audycjach radiowych.**

Autor kilkuset artykułów publikowanych w prasie fachowej i czasopismach branżowych (Businessmen, Personel, Sekretariat, Reader's Digest, Dziennik Polski, Gazeta Wyborcza, Życie Warszawy), autor książki „Myśli, emocje, przekonania”, oraz książki „NLP według Dantego”.

Jako ekspert jest zapraszany na konferencje tematyczne w branży IT i nowych rozwiązań ekonomicznych.

Prowadzi szkolenia specjalistyczne, których programy oparte są na wzorach „best practices” – są to szkolenia autorskie dążące do przekazania najlepszych praktyk w funkcjonowaniu w organizacji, kontaktów z innymi ludźmi (w tym również z klientami).

Jeden z pierwszych zagranicznych trenerów NLP, który rozpropagował tę metodologię w Polsce, posiada w zakresie NLP najwyższe w Polsce kwalifikacje i międzynarodowe uprawnienia certyfikowania trenerów na poziomie Master – Trainer